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ITÄ‐SUOMEN PÄIHDEHUOLLON KUNTAYHTYMÄN VIIMEISEN TILINPÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMINEN 

Itä‐Suomen päihdehuollon kuntayhtymän hallitus on kokouksessaan 5.10.2021 

käsitellyt ja hyväksynyt kuntayhtymän viimeisen vuoden tilinpäätöksen, joka tehtiin 

päivämäärään 31.8.2021. Kuntayhtymän tarkastuslautakunta on kokoontunut 

18.10.2021 ja käsitellyt sekä hyväksynyt tilinpäätöksen.  

Purkusopimuksen mukaan kaikkien jäsenkuntien tulee vielä käsitellä ja hyväksyä 

purkautuneen kuntayhtymän viimeisen vuoden tilinpäätös sekä myöntää 

tilivelvollisille vastuuvapaus kaudelta 1.1.2021 – 31.8.2021 ennen kuin kuntayhtymän 

jäljellä olevat varat voidaan palauttaa jäsenkunnille. Tilinpäätöstilanteessa 

kuntayhtymän tilillä oli 1 289 070,06 euroa. Tästä summasta 50 000 euroa on siirretty 

Mäntyharjun kunnan tilille viimeisten kulujen kattamista varten. Mahdollisesti jäljelle 

jäävä osuus 50 000 eurosta palautetaan myöhemmin erikseen kaikille kunnille 

pääomaosuuksien suhteessa. 

Kirjeen liitteenä on pöytäkirjan ote yhtymähallituksen käsittelystä, toimintakertomus 

sisältäen tilinpäätöksen, tilintarkastuskertomus sekä tarkastuslautakunnan 

arviointikertomus. 

Pyydänkin nyt jokaista jäsenkunnan valtuustoa käsittelemään ja hyväksymään 

kuntayhtymän viimeinen tilinpäätös seuraavassa valtuuston kokouksessaan sekä 

myöntämään vastuuvapauden tilivelvollisille. Varojen palauttamista varten tarvitsen 

myös jokaiselta kunnalta tilinumeron, jolle kunnalle kuuluvat varat voidaan 

palauttaa. Pöytäkirjanote käsittelystä sekä tilinumero tulisi lähettää osoitteeseen 

toimisto@tuustaipale.fi tai maria.narhinen@tuustaipale.fi. Rahat voidaan siis 

palauttaa siinä vaiheessa, kun kaikki jäsenkunnat ovat käsitelleet ja hyväksyneet 

tilinpäätöksen. Tavoitteena on palauttaa rahat tämän vuoden puolella. Kirjeen 

liitteenä on laskelma kullekin kunnalle palautettavasta summasta. 

Lopuksi haluan kiittää kaikkia jäsenkuntia hyvästä yhteistyöstä kuntayhtymän 

purkamisen viimeisten vaiheiden käsittelyssä. 

Mikkelissä 19.10.2021 

Maria Närhinen 

Kuntayhtymän johtaja, osa‐aikainen 
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